
 
LIELVĀRDES NOVADA DOME 

Raiņa iela 11A, Lielvārde, Lielvārdes novads,LV-5070, tālr.65053370, fax.65053775, e-pasts: dome@lielvarde.lv, PVN reģ.Nr.90000024489 

 

LĒMUMS 
Lielvārdē 

 
2019.gada 31.jūlijā Nr.242 

 (prot.Nr.11, 15.punkts) 

 

Par Lielvārdes novada pašvaldības administrācijas sniegto maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu 

 

Lielvārdes novada dome 2019.gada 29.maijā ir apstiprinājusi noteikumus “Lielvārdes 

novada pašvaldības, iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķināšanas metodika un apstiprināšanas kārtība”, lēmums Nr.172. 2019.gada 15.jūlijā ir 

saņemts Lielvārdes novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas Gunas Baiko iesniegums 

Nr.LNP6-1/19/2433 “Par dzimtsarakstu nodaļas sniegtajiem maksas pakalpojumiem”. Šobrīd 

ir spēkā Lielvārdes novada domes 2015.gada 30.jūnija lēmums Nr.164 “Par Lielvārdes novada 

pašvaldības administrācijas sniegtajiem maksas pakalpojumiem”. 

Ņemot vērā augstāk minēto, ir veikta administrācijas maksas pakalpojumu cenrāža un 

pakalpojumu sniegšanas lietderības izvērtēšana, rezultātā ir sagatavota jauna redakcija. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu un 

Lielvārdes novada domes 2019.gada 29.maija noteikumiem Nr.7 “Lielvārdes novada 

pašvaldības, iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas 

metodika un apstiprināšanas kārtība”, Lielvārdes novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Lielvārdes novada pašvaldības administrācijas maksas pakalpojumus un 

maksas pakalpojumu cenas:  

N.p.k. Pakalpojums Mērvienība Cena EUR  PVN* EUR           Kopā  EUR 

1. Melnbaltas fotokopijas izgatavošana/printēšana  

1.1. A4 formāts viena puse   1 lapa 0,10 0,02 0,12 

1.2. A4 formāts abas puses   1 lapa 0,15 0,03 0,18 

1.3. A3 formāts viena puse   1 lapa 0,20 0,04 0,24 

1.4. A3 formāts abas puses   1 lapa 0,30 0,06 0,36 

2. Dzimtsarakstu nodaļas sniegtie pakalpojumi 

2.1. Svinīgas laulību ceremonijas/ bērna piedzimšanas reģistrācijas/kāzu jubilejas ceremonijas 

organizēšana Dzimtsarakstu nodaļas telpās 

2.1.1. Bez mūziķu piedalīšanās  ceremonija 80,58 16,92 97,50 

2.1.2. Ar mūziķu piedalīšanos ceremonija 136,36 28,64 165,00 

2.2. Svinīgas laulību ceremonijas organizēšana ārpus Dzimtsarakstu nodaļas telpām 

2.2.1. Bez mūziķu piedalīšanās ceremonija 82,64 17,36 100,00 

2.2.2. Ar mūziķu piedalīšanos ceremonija 135,12 28,38 163,50 

mailto:dome@lielvarde.lv


2 
 

* pievienotās vērtības nodoklis 

** 2019. gada 16. februārī stājās spēkā Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2016/1191 

par iedzīvotāju brīvas pārvietošanās veicināšanu, vienkāršojot dažu publisko dokumentu 

uzrādīšanas prasības Eiropas Savienībā, un grozījumiem Regulā (ES) Nr.1024/2012. Veidlapu 

izsniedz izziņai par civilstāvokļa akta reģistrāciju vai civilstāvokļa aktu reģistrācijas apliecībai, 

kura izdota laika posmā, sākot no 2013. gada 1. janvāra 

*** pakalpojums tiek sniegts attiecīgajā mācību iestādē, maksa ir spēkā, ja izglītības 

dokumenti atrodas mācību iestādē, ja dokumenti nodoti arhīvā, tad pirms dokumentu 

pieprasīšanas jāsedz visi ar dokumenta saņemšanu no arhīva saistītie izdevumi.  

 

2. Dzimtsarakstu nodaļas pakalpojumiem, kas minēti 1.punktam pievienotajā tabulā ar kārtas 

Nr.2.1. un 2.2., piemērojama atlaide: 

2.1.  30 % apmērā, ja viens pieteicējs ir deklarēts Lielvārdes novada teritorijā; 

2.2. 50 % apmērā, ja abi pieteicēji deklarēti Lielvārdes novada teritorijā; 

2.3. Daudzvalodu standarta 

veidlapas sagatavošana un 

izsniegšana** 

 eksemplārs 5,70 1,20 6,90 

3. Izglītības nodaļas sniegtie pakalpojumi 

3.1. Pedagoģiski medicīniskās 

komisijas atzinums 

1 atzinums 67,77 14,23 82.00 

3.2. Interešu izglītības un 

pieaugušo neformālās 

izglītības programmu 

licencēšana 

1 licence 

vienai 

programmai 

36,78 7,72 44,50 

3.3. Licences derīguma 

pagarināšana vienai 

programmai 

1 licence 

vienai 

programmai 

13,88 2,92 16,80 

3.4. Licences dublikāta 

izsniegšana 

 eksemplārs 9,59 2,01 11,60 

3.5. Apliecības/Atestāta 

dublikāta izgatavošana *** 

 eksemplārs 13,54 2,84 16,38 

Paziņojums “Latvijas 

Vēstnesī” par dokumentu 

(maksa tiek noteikta 

saskaņā ar “Latvijas 

Vēstnesis”cenrādi) 

 paziņojums 11,38 - 11,38 

4. Atļauja iebraukt un/vai novietot transportlīdzekli stāvēšanai teritorijās, kur 

transportlīdzekļu iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota ar ceļa 

zīmēm 

4.1. Par vienu braukšanas reizi: 

4.1.1. smagajam autotransportam 

no 3,5t līdz 7t 

 3,06 0,64 3,70 

4.1.2. smagajam autotransportam 

virs 7t 

 7,02 1,48 8,50 

4.2. Uz vienu gadu: 

4.2.1. vieglajam autotransportam  2,07 0,43 2,50 

4.2.2. smagajam autotransportam 

no 3,5t līdz 7t   

 7,02 1,48 8,50 

4.2.3. smagajam autotransportam 

virs 7t 

 20,66 4,34 25,00 



3 
 

2.3. 100% apmērā, ja viens no laulības reģistrācijas pieteicējiem ir Lielvārdes novada teritorijā 

deklarēts 1. vai 2. grupas invalīds; 

2.4. 100% apmērā zelta un dimantu kāzu jubilāri. 

3. Izglītības nodaļas 1.punktam pievienotās tabulas 3.1. punktā minētajam pakalpojumam 

piemērojama atlaide 100% apmērā, ja bērna dzīves vieta ir deklarēta Lielvārdes novadā. 

4. Par augstākminēto pakalpojumu maksu ieturēšanu ir atbildīgs iestādes/struktūrvienības, 

kura pakalpojumu sniedz, vadītājs. 

5. Lēmums stājas spēkā ar 2019.gada 1.augustu, izņemot: 

5.1. laulību pieteicējiem, kas iesnieguši laulību pieteikumu Lielvārdes novada dzimtsarakstu 

nodaļā līdz 31.07.2019: 

5.2. par Pedagoģiski medicīniskās komisijas atzinumu, maksa stājas spēkā pēc izmaiņu 

saskaņošanas noslēgtajos līgumos, saskaņā ar noslēgto līgumu nosacījumiem par 

brīdināšanu par līguma izmaiņām.  

6. Uzlikt par pienākumu Izglītības nodaļas vadītājai informēt Par Pedagoģiski medicīniskās 

komisijas atzinuma maksas izmaiņām pašvaldības, kuras šo pakalpojumu izmanto un 

noslēgt vienošanās par izmaiņām līgumos. 

7. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Lielvārdes novada domes 2015.gada 30.jūnija 

lēmums Nr.164 “Par Lielvārdes novada pašvaldības administrācijas sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem”. 

8. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Lielvārdes novada domes 2015.gada 30.decembra 

lēmums Nr.494 “Par Lielvārdes novada pašvaldības izsniegto interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licenču maksu.” 
9. Uzdot Lielvārdes novada pašvaldības administrācijas Komunikācijas un tūrisma nodaļai 

nodrošināt pieņemtā lēmuma publicēšanu pašvaldības tīmekļa vietnē www.lielvarde.lv, 

tajā skaitā sadaļā “Maksas pakalpojumi iestādēs”. 

10. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Lielvārdes novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       Santa Ločmele 

 

http://www.lielvarde.lv/

